
KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS

6 PRIEDAS
INFORMACINIŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 609 „Važiavimo schema“

Schema Nr. 1

Pagrindiniai kvadrato formos ženklų  dydžiai ir
matmenys pateikti 4 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydį, kai ženklo kraštinės ilgis yra 1200 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti
proporcingai ženklo kraštinės ilgiui.
Važiavimo schema ir eismą reguliuojančio ženklo
atvaizdas turi būti parenkami individualiai.
 

200 

1
2
0
0
 

1200 

3
5
0
 

Mastelis

1:10

Informacinių ženklų schemos

Kelio ženklų įrengimo ir
vertikaliojo ženklinimo taisyklių
6 priedas



2

Mastelis

1:10

6 PRIEDAS
INFORMACINIŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 610 „Važiavimo kryptis“

Schema Nr. 2

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio ženklų matmenys
turi kisti proporcingai ženklo stačiakampio aukščiui.
Simbolis turi būti braižomas pagal 3 priedo
7 schemoje pateiktą tinklelį ir padidintas iki
nurodyto dydžio. 

1050 

3
5

0
 

2
6

2
 

1
7
5
 

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



3

Mastelis

1:10

6 PRIEDAS
INFORMACINIŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 611 „Aklakelis“

Schema Nr. 3

Pagrindiniai kvadrato formos ženklų  dydžiai ir
matmenys pateikti 4 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo kraštinės ilgis
yra 700 mm. Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti
proporcingai ženklo kraštinės ilgiui. 

700 

7
0

0
 

4
0
8
 

295 

1
6
0
 

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



4

Mastelis

1:20

6 PRIEDAS
INFORMACINIŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS

Ženklas Nr. 619 „Greičio ribojimo
ir kitos informacijos rodyklė“

Schema Nr. 4

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio plotis
yra 1200 mm. Kito dydžio ženklų matmenys
turi kisti proporcingai ženklo stačiakampio pločiui.
Ženkle naudojami ženklų Nr. 329, 501, 550, 551, 555
ir papildomų lentelių Nr. 815/817/818 atvaizdai ir
simboliai, o taip pat žvyrkelio simbolis ir valstybės
skiriamasis ženklas. Ženklų Nr. 329 atvaizdai turi būti
komponuojami individualiai. 

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS

1200 

2
9
6
0
 

2
2
0
 

3
0
0
 

2
2
0
 

4
2
0
 

3
4
0

480

720 

2
2
0
 

3
4
0



5

Mastelis

1:10

6 PRIEDAS
INFORMACINIŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 625 „Apylankos kryptis“

Schema Nr. 5

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Užrašas turi būti komponuojamas iš 10 priede pateiktų 
šrifto schemų.
Schemoje gali būti naudojami ženklų Nr. 611
atvaizdai. 

3
5

0
 

1350 
1
1

0
 

200 

12

6

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



6

Mastelis

1:10

6 PRIEDAS
INFORMACINIŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 626 „Apylankos kryptis“

Schema Nr. 6

3
5

0
 

1350 

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Užrašas turi būti komponuojamas iš 10 priede pateiktų 
šrifto schemų.
 

12

6

1
1

0
 

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



7

Mastelis

1:20

6 PRIEDAS
INFORMACINIŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 627 „Persirikiavimo rodyklė“

Schema Nr. 7KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS

1
8

0
0

 

1200 

30

9

18

1
5
3

0
 

2
2
5
 

81

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo stačiakampio pločiui.
 



8

Mastelis

1:20

6 PRIEDAS
INFORMACINIŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 627 „Persirikiavimo rodyklė“

Schema Nr. 8

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje. Kito dydžio ženklų
matmenys turi kisti proporcingai ženklo stačiakampio
pločiui. Ženkle naudojamas ženklo Nr. 317 atvaizdas.  

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS

1
8

0
0

 

1200 

30

9

18



9

Mastelis

1:10

6 PRIEDAS
INFORMACINIŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 635 „Lietuvos Respublika“

Schema Nr. 9

157 

735 

570 

1
0

0
 

1
0

0
 

6
0

 

1300 

1
3
0
0
 

Pagrindiniai kvadrato formos ženklų  dydžiai ir
matmenys pateikti 4 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydį, kai ženklo kraštinės ilgis yra 1300 mm.
Kito dydžio ženklų matmenys turi kisti proporcingai
ženklo kraštinės ilgiui.
Užrašas turi būti komponuojamas iš 10 priede pateiktų
šrifto schemų.
 

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



10

Mastelis

1:10

6 PRIEDAS
INFORMACINIŲ

ŽENKLŲ SCHEMOS
Ženklas Nr. 636 „Automatinė eismo kontrolė“

Schema Nr. 10

Pagrindiniai stačiakampio formos ženklų dydžiai ir
matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka ženklo
dydžio grupę, kurioje ženklo stačiakampio plotis
yra 900 mm. Kito dydžio ženklų matmenys
turi kisti proporcingai ženklo stačiakampio pločiui.  

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS

500 

900 

6
0
0
 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10

